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Spejderprogram for Bævere (0.-1.klasse) og Ulve (2.-3. klasse) Forår 2026 
 

Spejder er fra kl.16.00-17.30. Vi mødes ved spejderhytten i Vidstrup, medmindre I får besked om andet på 
SMS. Husk tøj der passer til vejret 뇤눎눐눑눒눏     

Vi tager forbehold for ændringer i programmet, hvis aktivitet og vejr ikke passer sammen. 

Februar 

Torsdag  5. Bæver – Superheltemærket  Ulv – I skovens mulm og mørke  

Torsdag  12. Bæver – Superheltemærket  Ulv – I skovens mulm og mørke   

Søndag 15. Fastelavnsgudstjeneste Vidstrup kirke 14:00 

  Tøndeslagning i spejderhytten og hyggelige lege 

Torsdag 19. Vinterferie – ingen spejder   

Torsdag  26. Bæver – Superheltemærket  Ulv – I skovens mulm og mørke  

 

Marts 

Torsdag  5. Bæver – Hulebyggermærket  Ulv – En god gerning + konge i pandekager 

Torsdag  12. Bæver – Hulebyggermærket  Ulv – En god gerning + konge i pandekager 

Torsdag 19. Bæver – Hulebyggermærket  Ulv – En god gerning + konge i pandekager 

Søndag 22. Bæver + Ulv - En god gerning - Indsamling for Børns vilkår – Børnetelefonen  

Torsdag  26. Bævere + Ulve – Mærkeoverrækkelse 

  Ulvene laver pandekager til os - tag familien med! 

April 

Torsdag  2. Påske – ingen spejder  

Torsdag 9. Bæver + Ulv - Løb i skoven    

Torsdag  16. Bæver – Bæverløb  Ulv – Konge i pandekager    

Torsdag  23. Bæver – Bæverdammen  Ulv – 10-minutters tårn 

Torsdag  30. Bæver – Bæverdammen  Ulv – Hemmeligheder 

  

Maj 

Torsdag 7.  Bæver – Madeventyr Ulv – Hemmeligheder 

Lørdag 9.  Arbejdsdag i spejderhytten – Arbejdsdag-mærket! 

  Inkl. Rundstykker – nærmere info følger  

Torsdag  14. Kr. Himmelfartsdag - Ingen spejder 

Lør-Søndag 16.-17. Ulve – 20 km vandretur og overnatning  

  Bæverne deltager uden overnatning på de sidste 5 km om søndagen 

  Nærmere info følger 
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Torsdag  21. Bæver – Madeventyr Ulv - Hemmeligheder 

Torsdag 28. Bæver og Ulv - Mærkeoverrækkelse 

  Bæverne laver mad til os – tag familien med! 

 

Juni 

Torsdag 4.  Bæver – Vi øver os til MUS-lejr Ulv – Bygge tømmerflåde 

Torsdag 11. Ingen spejder  

Fre-søndag 12.-14. MUS-lejr - Riddere og drager (Nærmere info følger)  

  MUS-lejr er også vores sidste spejdermøde inden sommerferien. 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
Vel mødt! 
Hilsen spejderlederne  
Sofie, Lars og Ina 
 
 
Bæver-mærker:   
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Ulvemærker: 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Til forældrene: 
 
Der er mange sjove mærker man kan tage ved siden af spejdermøderne. Mange af dem kan findes på 
Mærkelex.dk 
 
Man kan f.eks. få Shelty-mærke, som man får for at sove i shelter min. 1 gang hver måned i et år. 
Man kan få Fletty-mærket for at komme til alle spejderarrangementer med flettet hår i et helt år. 
Til de ekstreme er der også Ingen slik-mærket, hvor man skal undvære slik og kage m.m. i et helt år! 
 
For at starte med at tage et sådant mærke, laver man en aftale med sin spejderleder. Lederen noterer 
startdatoen og forventet slutdato. Når perioden er gået og opgaven løst, overrækkes mærket ved en mærke-
ceremoni sammen med de andre mærker man har taget i perioden. 


